Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 31 de maio de 2017, Nº 2729| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002729c131052017

SUMÁRIO

PÁGINA

Resolução CMS nº 004/2017 1

Pactuação de Diretrizes 2

Anexo I 3

Anexo II 4

Anexo III 5

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

RESOLUÇÃO CMS Nº 004/2017
 15 de maio de 2017

Aprova as metas pactuadas no
SISPACTO propostas para 2017, da
Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Teixeira de Freitas-BA.

O Plenário do Conselho Municipal de
Saúde do Município de Teixeira de
Freitas-Ba em reunião Extraordinária,
realizada no dia 15 de maio de 2017, no
uso de suas competências regimentais
e atribuições conferidas pela Lei no
8.080, de 19 de setembro de 1990, pela
Lei no 8.142, de 28 de dezembro de
1990, Resolução 453/2012 do Conselho
Nacional de Saúde, Leis Municipais
118/94, 178/97, 188/97, 278/2002,
893/2015 e Decreto 213/2016, e
RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar as metas pactuadas no
SISPACTO propostas para 2017, da

Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Teixeira de Freitas-Ba.

Art. 2º - A presente Resolução entrará
em vigor na data de sua publicação.

Teixeira de Freitas-BA, 15 de maio de

2017.

José Félix dos Reis Filho
Presidente do CMS

HOMOLOGO a Resolução CMS Nº
004/2017, no uso da competência
delegada pelo Decreto n. 017/2017
publicado no Diário Oficial do Município
em 01 de janeiro de 2017.

José Archângelo Depizzol
Secretário Municipal de Saúde

2

Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 31 de maio de 2017, Nº 2729| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002592c101012017

3

Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 31 de maio de 2017, Nº 2729| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002592c101012017

4

Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 31 de maio de 2017, Nº 2729| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002592c101012017

5

Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 31 de maio de 2017, Nº 2729| Caderno 1

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002592c101012017